湖州师范学院工学院团委
关于2023年度先进团组织、先进个人拟推荐名单公示
根据《关于评选2023年度湖州师范学院先进团组织、先进个人的通知》要求，经学生个人报名、班级团支部推荐，学院团委审核、党委会讨论，现将2023年先进团组织、先进个人拟推荐名单予以公示：
1.五四红旗团委（支部）（1个）：
工学院团委
2.先进团组织（支部）
校级：20211611团支部、20211625团支部、20221625团支部。
院级：20221624团支部
[bookmark: _GoBack]3.青年五四奖章
洪宇杰、罗宇恒
4.校级优秀团干部（23人）：
20201611 宋锦鹏   20201624 薛棚耀   20201625杨  璐         20211622 尹  健   20211624 张  颖   20211625徐汇泽   20211626 邵栋晨   20213886 林凡钧   20221611李  申   20221622 张  旭   20221624 付汶豪   20221625夏炜杰   20221626 刘艺晗   20221628 杨  润   20223886张  震   20223887 张  良   20231621 李晟源   20231622王钰恒
20231623 赵文歆   20231625 姜海洋   20231626宋家辉
20233886 陈章康   20233887 沈  雍
5.校级优秀团干部（学院团学组织单列，14人）：
洪宇杰   陈洺月   田  甜   雍  玮   张欣悦   丁坤莹
褚怡瑶   崔贝妮   王彤彤   周孙宏   魏海洋   高依波
涂温婷   陈  荣
6.院级优秀团干部（14人）：
20211624 吴凡凡   20211626 庄  潇   20221611 洪晨煜
20221625 管敏妍   20221625 田  旭   20223887 姜  勇
20231621 张宇轩   20231622 刘  云   20231623 牟雅丽
20231624 林芯竹   20231625 马雨婷   20231626 吴晓涛
20233886 张  泽   20233887 缪佳炳
7.院级优秀团干部（学院团学组织单列，7人）：
蔡可可   戴乐阳   田欣如   朱  源   郭怡均
宋依依   徐佳美
8.校级优秀共青团员（16人）：
20201624 王正衣   20201625 肖晓欢  20211611 庄方翔   20211622 刘丹妮   20211622 王薪旭  20211625 朱  婵
20211625 池芊慧   20211626 雷丽莎  20213886 罗宇恒
20221611 蔡可可   20221622 张  旭  20221625 涂温婷
20221626 陈  荣   20223886 师逍琼   20223886 田俊磊
20223887 张博扬
9.院级优秀共青团员（17人）：
20201624 阮梦娇   20201625 陆文静   20211611 龚辰昊      20211625 张文驰   20211626 潘嘉毓   20221611 丁坤莹   20221622 张雪振   20221624 付汶豪   20221625 高依波
20221626 余子娟   20221628 徐梓瑄   20221628 鲍柯睿   20223887 李亚奇   20231621 柳星辰   20231623 邢晟伟   20231626 宋家辉   20233886 朱元杰
以上内容公示3个工作日。自3月19日始至3月21日止。公示期间，如对公示内容有异议，均可通过来信、来电、来访的形式，向学院反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。以个人名义反映问题的提倡提供本人的联系方式和真实姓名，并留下有效通讯方式，以便沟通联系。
联系人：冯祖阚，联系电话：0572-2320625，邮箱：02569@zjhu.edu.cn
注：各项校级荣誉名单仅为学院团委拟推荐对象，实际获评名单由校团委评审后公布。

共青团湖州师范学院工学院委员会
      2024年3月19日